

Du 16/02/2026 au 20/02/2026

Menu sud alsace large

	Lundi	Poisson pané 100 % filet MSC 🇪🇺 /Nuggets de blé Ketchup Epinards béchamel 🇪🇺 Blé Edam Fruit de saison Bio 🇪🇺	
	Mardi	Salade verte Vinaigrette Allumettes de porc façon carbonara 🇫🇷 /Sauce façon carbonara de légumes Torsades IGP 🇪🇺 🇫🇷 Donuts	
	Mercredi	Maïs - Vinaigrette Emincé de boeuf - Sauce romarin /Galette panée de pois et légumes (carottes, poireaux, tomates, petits pois) - Sauce romarin Gnocchis Chou rouge Bio 🇪🇺 🇫🇷 Yaourt sucré vrac (régional) 🇫🇷	
	Jeudi	Omelette Bio nature 🇪🇺 - Sauce tomate 🇫🇷 Blé Bio 🇪🇺 Navets persillés Coulommiers Fruit de saison	
	Vendredi	Potage de légumes Bio 🇪🇺 Emincé de volaille 🇫🇷 - Sauce champignons /Fricassée de fèves - Sauce champignons Roëstis Haricots verts CE2 🇪🇺 Fromage blanc sucré (vrac) 🇫🇷 🇪🇺	

Du 23/02/2026 au 27/02/2026

Menu sud alsace large

	Lundi	Céleri Bio râpé  - Vinaigrette Pomme de terre bio au fromage à raclette façon gratin   Yaourt aux fruits	
	Mardi	Filet de Colin d'Alsaka MSC  - Sauce aurore /Pané fromager - Sauce aurore Petits pois CE2  Boulgour Emmental Bio  Fruit de saison Bio 	
	Mercredi	Potage de légumes Bio  Fricassée de lentilles Bio  - Sauce tomate  Carottes Bio  Riz BIO  Crème dessert à la vanille	
	Jeudi	Boulettes au boeuf - Bouillon épicé /Boulettes végétariennes - Bouillon épicé Semoule Bio  Légumes couscous (carottes, navets, courgettes, céleri, poivrons, pois chiches) Buchette lait mélangé vache et chèvre Cake à la framboise 	
	Vendredi	Emincé de porc (régional)  - Sauce charcutière /Fricassée de haricots blancs - Sauce charcutière Purée de pommes de terre et courges  Mimolette Fruit de saison Bio 	

Du 02/03/2026 au 06/03/2026

Menu sud alsace large

	Lundi	Steak haché de boeuf FR  - Sauce échalote /Galette de blé, fromage et épinard - Sauce échalote Pâtes HVE  Brocolis Bio  Camembert Fruit de saison Bio 	
	Mardi	Carottes Bio râpée   - Vinaigrette aux fines herbes Fricassée de pois chiches Bio aux petits légumes   Gnocchis Yaourt lait fermier Bio à l'abricot (vrac) 	
	Mercredi	Chou blanc Bio rapé  - Sauce façon rémoulade Émincé de poulet FR   - Sauce lait de coco et curry doux /Emincé de pois et blé - Sauce lait de coco et curry doux Boulgour Bio  Fruit de saison Bio 	
	Jeudi	Saucisse blanche HVE (porc)   - Sauce rougail /Saucisse pois et blé - Sauce rougail Riz BIO  Piperade avec tomates et poivrons Comté AOP  Flan pâtissier du chef 	
	Vendredi	Filet de Colin d'Alsaka MSC  - Sauce aneth Pommes de terres cubes rissolées BIO  Choux de Bruxelles CE2  Suisse fruité Fruit de saison	

Du 09/03/2026 au 13/03/2026

Menu à thème : Jeudi 12 mars 2026, nous partons en Irlande.

Menu sud alsace large

	Lundi	Chili sin carne avec maïs, poivrons et haricots rouges Riz Bio  Fromage blanc sucré Cocktail de fruits (pêche, poire, ananas, raisin, bigarreau)	
	Mardi	Céleri Bio râpé  - Vinaigrette au fromage blanc Poisson pané 100 % filet MSC  -, citron Semoule Bio  Chou fleur CE2  - Sauce aurore Munster AOP 	
	Mercredi	Maïs - Vinaigrette Emincé de dinde FR  - Sauce paprika /Quenelle nature - Sauce paprika Spaetzles IGP   Carottes Bio persillées  Yaourt sucré Bio lait fermier 	
	Jeudi	Salade verte - Vinaigrette Shepherd's pie (hachis parmentier irlandais à la viande de bœuf)  /Parmentier de lentilles à la tomate Edam Muffin	
	Vendredi	Sauce façon carbonara de volaille /Sauce printanière  Pennes HVE  Emmental Bio râpé  Fruit de saison Bio 	

Le 16/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Eau, Grains de blé, Sel fin	Gluten
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Edam	Edam	Lait
Epinards béchamel	Epinard, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Oignon rouge, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Ketchup	Ketchup	Céleri, Soja, Sulfites
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Nuggets de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons

Le 17/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce façon carbonara de légumes	Brunoise de légumes , Lait de vache, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten, Lait
Torsades IGP	Torti	Gluten
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites

Le 18/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Chou rouge Bio	Sel fin, Huile, Oignon, Chou rouge	Sulfites
Compote à boire	Compote gourde	
Emincé de boeuf	Emincé de Boeuf	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Galette panée de pois et légumes (carottes, poireaux, tomates, petits pois)	Galette végétale	Arachides, Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait, Lupin, Moutarde, Oeufs, Sésame, Soja
Gnocchis	Gnocchis	Gluten
Maïs	Maïs	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce romarin	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Romarin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré vrac (régional)	Yaourt nature sucré	Lait

Le 19/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé Bio	Grains de blé, Sel fin	Gluten
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Navets persillés	Navet, Persil, Huile, Sel fin	
Omelette Bio nature	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce tomate	Sucre semoule, Oignon, Tomate	

Le 20/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Emincé de volaille	Emincé de poulet, Sel fin, Huile	
Fricassée de fèves	Fève, Oignon, Ail, Sel fin, Huile, Farine de blé	Gluten
Fromage blanc sucré (vrac)	Sucre semoule, Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Haricots verts CE2	Huile, Sel fin, Thym, Origan/Marjolaine, Haricot vert	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage de légumes Bio	Carotte, Lait de vache, Sel fin, Pomme de terre	Céleri, Lait
Roëstis	Pommes paillassons	Lait, Oeufs
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten

Le 23/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pomme de terre bio au fromage à raclette façon gratin	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade, Raclette	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait

Le 24/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour	Boulgour, Sel fin, Huile	Gluten, Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Emmental Bio	Emmental	Lait
Filet de Colin d'Alsaka MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois CE2	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait
Sauce aurore	Sel fin, Huile, Lait de vache, Oignon, Tomate, Farine de blé	Gluten, Lait

Le 25/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio	Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Fricassée de lentilles Bio	Lentille verte, Oignon, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage de légumes Bio	Carotte, Lait de vache, Sel fin, Pomme de terre	Céleri, Lait
Riz BIO	Riz long, Sel fin	
Sauce tomate	Sucre semoule, Oignon, Tomate	

Le 26/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bouillon épice	Oignon, Ail, Raz El Hanout, Curry, Gingembre, Huile, Curcuma	
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Buchette lait mélangé vache et chèvre	Chèvre	Lait
Cake à la framboise	Framboise	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Légumes couscous (carottes, navets, courgettes, céleri, poivrons, pois chiches)	Légumes couscous et tajine, Curcuma, Raz El Hanout, Curry, Gingembre, Oignon, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile	Gluten

Le 27/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Emincé de porc (régional)	Emincé de porc, Sel fin, Thym, Huile	
Fricassée de haricots blancs	Haricot blanc, Oignon, Julienne de légumes , Sel fin, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Ail	Céleri, Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Mimolette	Mimolette	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Purée de pommes de terre et courges	Pomme de terre	Lait
Sauce charcutière	Oignon, Cornichon, Moutarde, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Moutarde, Sulfites

Le 02/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio	Ail, Sel fin, Huile, Brocoli	
Camembert	Camembert	Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Galette de blé, fromage et épinard	Galette panée	Gluten, Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pâtes HVE	Sel gros, Torti	Gluten, Oeufs
Sauce échalote	Échalote, Huile, Eau, Farine de blé, Oignon, Colorant, Sel gros, Colorant	Gluten, Sulfites
Steak haché de boeuf FR	Steak haché	

Le 03/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpée	Carotte	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Fricassée de pois chiches Bio aux petits légumes	Pois chiche, Oignon, Tomate, Ciboulette, Ail, Sel fin	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gnocchis	Gnocchis	Gluten
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier Bio à l'abricot (vrac)	Yaourt aromatisé	Lait

Le 04/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour Bio	Huile, Sel fin, Boulgour	Gluten
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Chou blanc Bio rapé	Chou blanc	
Compote à boire	Compote gourde	
Emincé de pois et blé	Sauté végétale	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce façon rémoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce lait de coco et curry doux	Lait de coco, Curry, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Émincé de poulet FR	Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine, Emincé de poulet	

Le 05/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Comté AOP	Comté	Lait
Flan pâtissier du chef	Lait de vache	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Piperade avec tomates et poivrons	Ratatouille	
Riz BIO	Riz long, Sel fin	
Sauce rougail	Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Ciboulette, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Tabasco	Gluten, Lait
Saucisse blanche HVE (porc)	Saucisse	Lait
Saucisse pois et blé	Rouleau végétal	Céleri, Gluten

Le 06/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Choux de Bruxelles CE2	Chou de Bruxelles , Oignon, Ail, Sel fin	
Filet de Colin d'Alsaka MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pommes de terres cubes rissolées BIO	Pommes rissolées	
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait

Le 09/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chili sin carne avec maïs, poivrons et haricots rouges	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Cocktail de fruits (pêche, poire, ananas, raisin, bigarreau)	Salade de fruits	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Riz Bio	Riz long, Sel fin	

Le 10/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Chou fleur CE2	Sel fin, Huile, Eau, Chou fleur	
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Munster AOP	Munster	Lait
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Sauce aurore	Sel fin, Huile, Lait de vache, Oignon, Tomate, Farine de blé	Gluten, Lait
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile	Gluten
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Arôme, Sucre semoule, Vinaigre d'alcool	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Le 11/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio persillées	Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau, Carotte	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Maïs	Maïs	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Farine de blé	Gluten
Spaetzles IGP	Spaetzle	Gluten, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré Bio lait fermier	Yaourt nature sucré	Lait

Le 12/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Edam	Edam	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Muffin	Muffin	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Parmentier de lentilles à la tomate	Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, Lentille verte	Lait, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Shepherd's pie (hachis parmentier irlandais à la viande de bœuf)	Egrené au boeuf, Oignon, Carotte, Céleri, Tomate, Ketchup, Herbes de provence, Ail, Sauce anglaise, Sel fin, Poivre blanc, Purée PDT flocon, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites

Le 13/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pennes HVE	Penne	Gluten
Sauce façon carbonara de volaille	Lardons de volaille, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Sel fin, Oignon	Gluten, Lait
Sauce printanière	Farine de blé, Huile, Lait de vache, Petit pois, Carotte, Navet, Sel fin	Gluten, Lait